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LAVATÓRIOLV
PIA DE LAVAGEMPL
VASO SANITA´RIOVS

TJ TORNEIRA DE JARDIM

TQ TANQUE

BB BEBEDOURO

PIA PIA DE COZINHA

VD VÁLVULA DE DESCARGA

TUBULAÇÃO ÁGUA SEGUE PELO LEITO NATURAL 

MC MICTÓRIO

* Chuveiro =210cm
* Registro de gaveta =220cm
* Registro de pressão =120cm
* Tanque, MLL =110cm
* Pia cozinha =60cm p/ bancada cozinha

=110cm p/ torneira de parede 
* Lavatório =60cm 
* Vaso sanitário cx acoplada =20cm 

PISO ACABADO
ALTURA DAS TOMADAS D`ÁGUA EM RELAÇÃO AO

* Torn. geral c/ bico p/ mangueira =35cm 
* Torneira jardim =110cm 
* Bebedouro =50cm 
* Torneira canil =30cm 
* Mictório =110cm 

CENTRO
GALVÃO - SC

49,72%

ÁREA LOTE

QUADRA Nº

ESTATÍSTICA

TAXA DE OCUPAÇÃO

FINALIDADE
ALVENARIA

45

3.600,00m²

MADEIRA MISTA

BAIRRO

PROJEÇÃO DA EDIFICAÇÃO

LOTE Nº 07 - 08 - 09

ÁREA EXISTENTE A REFORMAR PAVTO TÉRREO 1.660,00 m²

0,525COEFICIENTE DE APROVEITAMENTO

MUNICÍPIO

RUA

COD.
01

02

04

05

06

07

08

14

15

16

19

19

TAXA DE PERMEABILIDADE17 50,28%

_..(COD. 14    COD.07) X 100

_..(COD. 13    COD.07)

(100% - COD. 15) 

1.789,47 m²

AMPLIAÇÃO E REFORMA QUADRA COBERTA

MATRÍCULA Nº 3.92503

MANOEL LUSTOSA MARTINS

ÁREA A AMPLIAR PAVTO TÉRREO 102,44 m²09

ÁREA A AMPLIAR MEZANINO 102,44 m²10

1.864,88 m²11 ÁREA TOTAL A REFORMAR / AMPLIAR
27,03 m²12 ÁREA EXISTENTE JA REFORMADO

1.891,91 m²13 ÁREA TOTAL DE CONSTRUÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GALVÃO - SC

RUA MANOEL LUSTOSA MARTINS - CENTRO

CNPJ 83.009.902/0001-16

MUNICÍPIO DE GALVÃO - SC

INDICADA

AMPLIAÇÃO E REFORMA QUADRA COBERTA

HIDROSANITÁRIO - HIDRÁULICO

HS.-02/03

ENDEREÇO:

PROPRIETÁRIO:

DESENHO CAD:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Engº Civil Amarildo M. Ribeiro - 
RESPONSÁVEL TÉCNICO:

DESCRIÇÃO

ESCALA:

CONTATO:

CREA-SC 156004-7

ÁREA TOTAL A AMPLIAR/REFORMAR:

E-MAIL: amnoroeste@amnoroeste.org.br - TEL: (49)3344-1991

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PRANCHA:IMPLANTAÇÃO - HIDRÁULICO
DETALHE ISOMÉTRICA DA COBERTURA
ESTATÍSTICA
SIMBOLOGIA
DETALHES

       Engº Civil Jean C. Tortelli - CREA-SC 182379-4

APROVAÇÃO/CARIMBO:

Engº Eletricista Charlan Smaniotto Luzzatto  - CREA-SC 127695-8

OBRA:

PROJETO:

10
/04

/20
231.864,88 m²

Eliveltro Jesus Passini - CFT-01901295907
Jaison R. dos Santos - CREA SC 178513-5

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
PONTO

AutoCAD SHX Text
COTA

AutoCAD SHX Text
DESC


	Sheets and Views
	PRANCHAS


		2023-04-10T16:52:55-0300
	AMARILDO MARTINS RIBEIRO:05079131918




